鲁教工〔2017〕10号

关于举办2017年春季

驻济高校单身教职工联谊活动的通知

各驻济高校工会：
为帮助高校单身教职工解决婚恋问题，经研究，决定举办2017年春季驻济高校单身教职工联谊活动。现将有关事项通知如下：
一、主办单位

山东省教育工会

二、承办单位

山东工艺美术学院
礼一生高端婚恋顾问指导中心（济南李一生网络科技有限公司）
三、参加人员
驻济高校单身教职工，省直机关事业单位单身公职人员，济南留学人员联谊会单身人员，山东高速、山东省电力公司、山东能源集团、山东重汽集团等国企优质单身人士。
四、活动时间、地点

时间：2017年4月15日（星期六）下午14：00开始。
地点：山东工艺美术学院（千佛山校区）礼堂（地址：济南市历下区千佛山东路23号）。
五、报名要求

1、就教育系统而言，本次活动，仅限驻济高校单身教职工报名。参加活动的各驻济高校单身教职工要按照联谊活动报名表（见附件1）的要求，将个人信息填报完整。填报不全者将退回。
2、报名截止时间：2017年4月8日。逾期不再接受报名。主办方要根据报名情况，确定具体的活动方案，控制好参加活动的单身人士的男女比例。
3、各驻济高校工会要以切实为单身教职工办实事做好事为宗旨，在广泛组织发动的基础上，本着自愿参加的原则，认真组织好联谊活动的报名工作，务必在4月8日前，将联谊活动报名表（附件1）和活动报名汇总表（附件2）（均报电子版）报山东工艺美术学院工会。
联系人及电话：
黄美玉，山东工艺美术学院妇委会主任、工会副主席，0531-89626239，13668818666。

张晓宁，山东工艺美术学院工会办公室，0531-89626237，13285316360；电子邮箱：gonghui6237@126.com。
六、注意事项：
1、本次活动，第一次在春季举办。同时，借助社会资源，由礼一生高端婚恋顾问指导中心具体实施，为纯公益的社会活动。
2、礼一生高端婚恋顾问指导中心将根据各驻济高校单身教职工报名情况，组织省直机关事业单位单身公职人员，济南留学人员联谊会单身人员，山东高速、山东省电力公司、山东能源集团、山东重汽集团等国企优质单身人士参加，力争参加的单身男女比例控制在1:1~1.2。
3、报名参加活动的单身教职工可在活动正式开始前，提前一小时到场，查看张贴在现场的单身人士个人信息。
4、礼一生高端婚恋顾问指导中心支持省教育工会的工作，将为高校单身教职工的婚恋提供持续的关注和帮助。

七、未尽事宜另行通知

附件：1.2017年春季驻济高校单身教职工联谊活动报名表
2.2017年春季驻济高校单身教职工联谊活动报名汇
总表
山东省教育工会
2017年3月14日
附件1：
2017年春季驻济高校单身教职工联谊活动报名表
	姓名

	性别

	出生年月

	个人生活照

（必填）

	籍贯

	学历

	职务、职称

	单位

	联系电话

	邮箱

	微信号

	QQ号

	身高

	家

庭

主

要

成

员

	对
他（她）的
要
求

注：此表不能空项，特别是邮箱、微信号、QQ号务必填写完整，并上传一张电子版生活照。

附件2：
2017年春季驻济高校单身教职工联谊活动报名汇总表

单位：                  联系人：                联系电话：

	姓名
	性别
	出生年月
	籍贯
	身高
	学历
	职务、职称
	微信号
	QQ号
	邮箱

（此表可复制）

中国教育工会山东省委员会文件